Ano 2019, Número 116 Vitória, terça-feira, 25 de junho de 2019 Página 6

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

1. O requerente (i) apresentou, tempestivamente, a prestação de contas final, composta pelas
informações  e  documentos  exigidos  pelo  art.  56,  da  Resolução  TSE  nº  23.553/18;   (ii)  as  receitas  de
campanha  somaram  R$  1.133,52  (hum  mil,  cento  e  trinta  e  três  reais  e  cinquenta  e  dois  centavos),
composta na sua totalidade  por recursos estimáveis em dinheiro, que foram identificados e detalhados
na prestação de contas, atendendo ao disposto no art. 56, da mencionada Resolução; e (iii) que a análise
realizada, pela COCIN, mediante o cruzamento eletrônico com a base de dados da Justiça Eleitoral, não
apontou  inconsistência  nas  contas  apresentadas..  Conclui-se,  portanto,  que  não  foram  constatadas
quaisquer falhas nas contas apresentadas.
2. Contas aprovadas.

Vistos etc.
Resolvem os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de conformidade com a
ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, àunanimidade de votos, julgar aprovada a
prestação de contas, nos termos do voto do eminente Relator.

Sala das Sessões, 10/06/2019.

DR. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO, RELATOR

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA N.º 212, DE 24/06/2019.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSIDERANDO OS TERMOS DA RESOLUÇÃO TRE/ES Nº 133,  RESOLUÇÃO TSE
Nº 23.507/2017, O.S. TRE/ES Nº 02/2019 E CONSOANTE OS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
9.816/2019, RESOLVE:

CONCEDER LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO A SERVIDORA CARINA CHARPINEL VENTORINI, Analista
Judiciário   Especialidade Psicologia, para gozo no período de 22 de julho a 21 de setembro de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 52/2019

O MM. Juiz Eleitoral da 1ª ZE/ES, Município de Vitória/ES, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER a todos quantos este edital virem ou dele conhecimento tiverem que fica INTIMADO SAULO
LOPES ROSSETTO, por meio do advogado Dr. Francisco Sérgio Del Pupo – OAB/ES 27368, do R. Despacho
de fls. 32, nos autos da Execução Fiscal nº 21-15.2018.6.08.0001, que segue abaixo transcrito:

Execução Fiscal nº 21-15.2018.6.08.0001
Exequente: União Federal
Executado: Saulo Lopes Rossetto (Advogado: Dr. Francisco Sérgio Del Pupo - OAB/ES 27368)

DESPACHO:  Diante  do  requerimento  formulado  pelo  exequente  à  folha  20,  intime-se  a  parte
executada, na pessoa de seu advogado, para no prazo de cinco (05) dias dizer quanto à garantia da
execução por meio de oferta de penhora do imóvel descrito na certidão juntada por cópia à folha
29, oportunidade em que deverá apresentar carta de anuência dos proprietários.

DADO e PASSADO nesta Cidade e Comarca de Vitória, Estado do Espírito Santo, aos dezessete (17) dias

	Slide 1